
1 

Újszász Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2023. (II.14.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

8/2021.(VII. 21.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 

eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A rendelet a következő 4. melléklettel egészül ki:  

 

„4. melléklet a 8/2021.(VII.21.) önkormányzati rendelethez  

 

Újszász Városi Önkormányzat telephelyei 

 

1.Telephely megnevezése: Civil Közösségi Pont 

1.1 Telephely címe: 5052 Újszász, Iskola út 8. 2120 hrsz” 

 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Dobozi Róbert      Udud Róza 

polgármester            jegyző 


